裝

訂

線

第一頁 共二頁

中華民國護理師護士公會全國聯合會   函

機關地址：10355 台北市承德路 1 段 70-1 號 14 樓

傳    真：(02)2550-2249

聯絡人及電話：盧雅鈞(02)2550-2283 分機 24

電子信箱：nurse@nurse.org.tw

受文者：如正副本單位

發文日期：中華民國110年 3月 16日

發文字號：全聯護會靖字第1100000240號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：敬邀 貴機構資深護理人員出席「110 年國際護師節聯合慶祝大會」接

受表揚，敬請轉知得獎人員並惠允准假，敬請 查照。

說明：

   一、本年度全國服務滿 25 年以上資深護理人員共計 3,436 人（25 年 1,807

人、30 年 1,067人、35年 418人、40年 123 人及 45 年 21 人），業經

衛生福利部核定完竣，將於國際護師節聯合慶祝大會邀請上台，頒發

獎狀接受表揚。

  二、110 年國際護師節聯合慶祝大會：

       (一)日期：中華民國 110 年 5月 12日(星期三)14:00 至 17:00。

       (二)地點：國父紀念館大會堂(台北市信義區仁愛路四段 505 號）

 三、得獎人報到注意事項：

       (一)報到時間：中華民國 110年 5 月 12 日(星期三)12:00 至 13:20，敬請

攜帶身份證或健保卡辦理刷卡報到。

       (二)服裝：請穿著護師服(褲裝或裙裝)或工作服，不戴護師帽。

  (無護師服者，服裝以素色、整齊清潔為原則)

    (三)配合防疫政策實施實名制入場，敬請於 4月 16日(星期五)前至

(https://www.nurse.org.tw/ 右上角「國際護師節大會」--出席回覆)回

覆出席狀況，並請提供與會者姓名及聯絡資料，以利統計出席人數及

安排座位。

    (四)大會當天出席者「均」可上台領獎，未出席者，本會將於會後另寄

獎狀及獎座。

    (五)資深護理人員姓名如有誤，請於 4月 16日(星期五)前 E-mail至

nurse@nurse.org.tw，以便統一提報衛生福利部更正，逾期者恕不受

理。

mailto:nurse@nurse.org.tw
https://www.nurse.org.tw/
mailto:nurse@nurse.org.tw

裝

訂

線

第二頁 共二頁

       (六)因應 COVID-19疫情，凡須居家自主健康管理或有發燒症狀者，請

勿參加，並請與會者全程配戴口罩；配合政府防疫政策，本會保留適

時調整大會舉辦之權利。

   四、慶祝大會程序表、表揚名單及交通資訊請逕自上本會網站下載查詢

(https://www.nurse.org.tw/ 右上角「國際護師節大會」專區)。

正本：各縣市護理師護士公會、台灣護理學會、資深護理人員所屬服務機構

副本：衛生福利部、資深護理人員 3,436人

https://www.nurse.org.tw/